
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円4,112,500最低制限価格（税抜）

４３１１０００８１２

5,840,000

令和元年度 一般改良事業

市道鵜ノ瀬一丁田線舗装工事

入札不調につき
随意契約

5,650,000

5,730,000

5,600,000

2

3

0000606390

5

6

4

（株）大浜中村組            

0000620317

5,800,000

5,875,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０８１２号

0000106941

決定

中村建設（株）　中遠支店        

5,770,000

（株）加藤               

0000619458

0000110574

0000600339

（株）加藤               

工事

予定価格（税抜）

木内建設（株）　掛川営業所       

（株）山本組              

設計金額（税抜） 5,875,000 円

静舗建設（株）             

掛川市下垂木２５６３番地

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


